СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От 23 июля 2019 года              № 05- 167
Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области
 на период до 2030 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»; на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», совет депутатов Горского сельского поселения Тихвинского района

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период до 2030 года (приложение).
2. Признать утратившими силу решения совета депутатов Горского сельского поселения Тихвинского района:

- от 20.12.2012 года № 05-119 «Об утверждении схемы теплоснабжения Горского сельского поселения»;
 - от 20.04.2017 года № 05-97 «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Горского сельского поселения утвержденной  решением совета депутатов Горского сельского поселения от 20 декабря 2012 года №05-119 «Об утверждении схемы теплоснабжения Горского сельского поселения»;
- от 26.12.2018 года № 05-147 «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Горского сельского поселения утвержденной  решением совета депутатов Горского сельского поселения от 20 декабря 2012 года №05-119 «Об утверждении схемы теплоснабжения Горского сельского поселения»;

4. Решение опубликовать в официальном печатном издании и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения Тихвинского района.
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                         Павлов В.И